From Thur 06/11 to

More to Value. _' _;'.' b

Crumbly, plced
and sugar- lced 1s
More to Value.

Mulled Wine

ifyff_*;xmrmm
{ Good Hnnselieenmu
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£2499

Christmas Decorations

——————

With Lidl Plus
SAVES50P

°Find full T&Cs on back page

i From 06/11 - 19/11° only on Lidl Plus
i m G

Proud to be the 2025 winner of auja The Grocer

Gold Awards
More at fidl.co.uk Supermarket of the Year &

45/2025 - ALL UK The Grocer of the Year —— bl



of the
Week

This Week’s Fresh Offers

Aalle
g
Funsize Apples

6 pack

Regular price 13.2p/apple
Lidl Plus price 11.5p/apple

06/11/25 - 12/11/25%

2

45/2025 - REST OF UK

With Lidl Plus
SAVE 30%

With Lidl Plus

SAVE 28%

69P

Spring Onions

Per bunch

Regular price 59p/bunch 4 9 p
Lidl Plus price 49p/bunch

06/11/25 - 12/11/25%

Find more exclusive offers and savings in the Lidl Plus App & \

Plus




From Thur 06/11 to Wed 12/11

SAVE 24% BESnt=;

S L=

«p

Organic Carrots 7
750g, £1.05/kg

Closed Cup Mushrooms
400g, £2.48/kg

SAVE 18%
Green Beans 6 9 p
220g, £3.14/kg

3

More at lidl.co.uk/foodoffers 45/2025 - REST OF UK

NP
«Pp

1.5kg, 79.3p/kg




From Thur 06/11

Meat
Offers

This week’s meat,
fish and poultry offers

allas
bl b
Birchwood

8 British Pork Chops
1.4kg, £5.71/kg

Birchwood | ; _ Birchwood
2 Chipotle BBQ Pork 27 VTS 4 pack RLIELHGH
Rib Rack oAl B Sirloin Steaks iﬂ Lf-’:

1kg, £6.99/kg

6.99

800g, £24.99/kg

£19.99

Birchwood
_ ~ N Pulled Chicken with
. TR - SRR Gochujang Sauce
;FULL?IJFHE:-IH;![:HEH-. § 1 2 400g, £9.23/kg

!lf rllhl 'r'lllm

369

Birchwood
XXL 4 British Beef
Rump Steaks Ss' Lﬁ
800g, £17.49/kg

Hellbent
360g BRI
3609, £9.69/kg

349

45/2025 - REST OF UK

4 Find more exclusive offers and savings in the Lidl Plus App



From Thur 06/11

With Lidl Plus
MULTIBUY

Mix & Match with Lidl Plus

All Butter Croissant, 59p, 74g, 79.7p/100g. Chocolate Hazelnut Croissant, 69p, 78g, 88.5p/100g.
Almond Croissant, 69p, 78-95g, 88.5p-72.6p/100g. Apple Turnover, 69p, 105g, 65.7p/100g. Pain aux
Raisins, 69p, 110g, 62.7p/100g. All Butter Pain au Chocolat, 69p, 83g, 83.1p/100qg. Maple & Pecan Plait,
69p, 82-84¢, 84.1p-82.1p/100g. Chocolate Twist, 69p, 90g, 76.7p/100g. Valid until 31/12/25%

With Lidl Plus SN with LidtPlus  [lfcser) | With Lidl Plus
SAVE 15% o Regula & SAVE 15% = | SAVE 10P

Chocolate Brioche ~ T
Croissant e Half-&-Half Cookie AR Toffee-Filled Yum Yum
100g, ngﬂﬁﬂg 9y R | 679, £1.U3ﬂﬂﬂg 4 - - :.'H" 67g, 51.13/1009

or ™ 69P 79P

More at lidl.co.uk/foodoffers 45/2025 - REST OF UK




Weekly
rws ) Offers

up to

£37

This week’s in-app offers could save you

ITISH
i
|| ltaste via

Wine of '
Pinot Noir Vin de France _
T E - - L . ]
Liiigil-l;lal.lrspp:':ce £5 99/7521 British Cold Pressed SoRnaY,
| Rapeseed Oil Cream Liqueurs

500ml, 70cl, 12% Vol
Regular price £5.50/L Regular price £10.41/L
Lidl Plus price £4.50/L Lidl Plus price £8.99/L
£2.75 £7.29

With Lidl Plus  [llcser) With Lidl Plus
SAVE 50P - SAVE £1

£225 £6.29

on selected

Taste Of...

Microwave
Rice

Choose from 24 products

6 Find more exclusive offers and savings in the Lidl Plus App

45/2025 - ENG



From Thur 06/11 to Wed 12/11

- 0 Rowan Hill Bakery
L o @ Mini Tortilla Wraps : o
)& R4 300g, 26.3p/100g ;
R X K=
X 2k /P e -
4 ._ : With Lidl Plus | \°2 '
4 = Y8 MULTIBUY
S X ewgate
% _ Tinned Soups
o % or 0y
e o i Choose from 14 products

Sweet Corner Deluxe
Marshmallows s Italian Linguine
o 300g LINGUINE 500q,
' o Regular price 56.3p/100g Regular price £2.58/kg
Lidl Plus price 45p/100g Lidl Plus price £2.20/kg
£1.69 £1.29

With Lidl Plus

With Lidl Plus

SAVE 20% SAVE 19P

£110

Save

!596

. 202,; Multivitamin Soluble Tablets

Choose from 6 products

Bellarom
Latte Sachets

8 sachets

Regular price 14.9p/sachets
Lidl Plus price 13.6p/sachets

IFFERWESCENT

VITAMIN (
1

EFFERVESCEN EFFERVESCENT

||iumm", ?ITAH |H L

£1.19 = W=

With Lidl Plus
SAVE 15%

DELICIOUS AND CREAMY Il
INSTANT LATTE MACCHIATO LTIl |

You could save even more with

camxrachns
- just for

New every
Thursday

Get saving
with these
offers and find
the full range
in the app.’

C

7
More at lidl.co.uk/lidlplus 45/2025 - ALL UK



With Lidl Plus
MULTIBUY

06/11/25 - 26/11/25%

© Partytime 10 Cheese Bites, £1.99, 200g, £9.95/kg, Choose from Sweet Chilli or Brie & Cranberry. @ Partytime 12 Tempura King Prawns, £1.79,
156g, £11.47/kg. © Partytime 8 Mini Bao Buns, £1.99, 224g, £8.88/kg, Choose from Duck or Vegetable. @ Partytime 12 Vegetable Spring Rolls,
£1.19, 216g, £5.51/kg. © Partytime 10 Mini Bakes, £1.99, 10 x 30g, £6.63/kg, Choose from Steak, Chicken Bacon & Cranberry or Cheese & Onion.
O Partytime 10 Gyozas, £1.99, 210g, £9.48/kg, Choose from Vegetable or Chicken.

8 . . . . .
e 0t ALK Find more exclusive offers and savings in the Lidl Plus App




Let’s Have A Party

12 Mini Pizzas

Choose from Cheese &
Ham or Margherita

360g, £5.53/kg

Partytime
12 Prawns in a Crispy Coating

Choose from
Coconut, Hot &
Spicy or Salt & Pepper

132g, £13.56/kg

199

Partytime
Chicken Breast Skewers

Choose from Satay or Yakitori
180g, £9.94/kg

Partytime
10 Mini
Prawn Toast
150q, £13.27/kg

Partytime

12 Chicken Bites
Choose from Tandoori,
Katsu or BBQ

200g, £9.95/kg

179 £199

Partytime
12 Pigs in Blankets

240g, £9.13/kg

Let‘'s Have A e
Party!
24 Indian -

Style Snack
Selection

384q, £5.96/kg

Partytime
6 Potato Skins

Choose from Cheese
& Onion or Cheese
& Bacon

3909, £6.38/kg

2.49

More at lidl.co.uk/party-food

9

45/2025 - ALL UK



The spirits o
"Christmas

Deluxe
1. Sticky Toffee Vodka Liqueur
70cl, 20% vol., £15.70/L

2. Honey & Plum Gin Liqueur
70cl, 20% vol., £15.70/L

ABRACHAY Delinre

-;y'!:é s
SLENDED MALT Blue Raspberry

SCOTCH WHISKY
g o Vodka
70cl, 32% vol., £24.27/L

s ABRACHAN £ 160 = I'IHR_TINI =

BLENDED MALT

SCOTCH WHISKY

SHAKE T0 WAKE!

_______.--"'

—

Deluxe
Abrachan Roasted Marshmallow
Blended Malt Scotch Whisky Vodka
70cl, 42% vol., £28.56/L 70cl, 30.2% vol., £24.27/L
£ 19. £ 16.
10 Find more exclusive offers and savings in the Lidl Plus App Pl

45/2025 - ALL UK Plus



In Store Now

NOKTUS

LONDON DRY GIN

T P S T

ALE. 4% V0L - 1L E

Christkindl Allini Prosecco

Mulled Wine Spumante Magnum

1L, 8% vol., £5.99/L 1.5L, 11% vol., £6.50/75cl
5 W £ 1 2 &

i

I;M "

[

|

Sfpe— (|8

|
D |

i

\
.

s Hortus
bt ihdl Sloe Gin
- 70cl, 26% vol., £22.84/L

£15.99

DAL - Ml
- L 4+ 1
i N

B SALTED CARAMEL
& RUM /7 '

Hortus
| OKTU Orange, Mandarin
w* & Pomegranate Gin Liberté
- 70cl, 37.5% vol,, £24.27/L 1. Cherry & Vanilla Rum
w1 70cl, 40% vol., £24.27/L
| 1 2. Salted Caramel Rum
@ 70cl, 40% vol., £24.27/L

1

More at lidl.co.uk/christmas-drinks 45/2025 - REST OF UK



Our new November Wine Tour is filled with

I he mont h ly specially-selected bottles from some of Europe's

much-loved winemaking regions, perfect for top
ups and cosy ups with family and friends this

n | I o ur winter. Whether it's a refreshing Alsace Riesling
A ] or a warming Spanish red from Ribera del Duero,

there's plenty to pop, pour and ponder over,

e & b e r at prices to raise a glass to — cheers!
L 'l-'l- 2 e : | : ﬁ

......

’ - -"'1 e I-.-.l..."' |_'.':_-
5 M N Lo
HACIEN i_‘ !
t: UVANIS
- Garnaciha
Did Vines

10 Find more exclusive offers and savings in the Lidl Plus App

4412025 - ALL UK Plus



From Thur 30/10

W :
Medium |

Bodied

b

Tulga Toro
Joven, Toro

Taste: Fresh, fruity, soft

Pairing: Stuffed peppers,
hamburger

6.99

EEJ‘ER QF k"‘}
‘

=
f> Frandl

.
ALTOS DE

TAMARON

RIBERA DEL DUERO Spi e With Lidl Plus
SAVE £1

CRIANZA

Altos de
Tamaron Crianza,
Ribera del Duero

Taste: Fruity, spice, oak

Pairing: Lamb chops,
moussaka

Domaine Clos
du Moulin, Loire

Taste: Green apple,
crisp dry

Pairing: White fish,
fish paté

J AL,

g’ﬁi“ OF ™
o/
qu'f:l,..d, ?‘}"‘ _f_.r e ¢
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e With Lidl Plus
& e T SAVE £2
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n
More at lidl.co.uk/foodoffers 44/2025 - ALL UK




Unwrap a
little joy

Favorina
Lebkuchen Hearts

Choose from Dark or Milk Chocolate
300g, 66.3p/100g

199

Favorina Spiced Biscuits
600g, 41.5p/100g

Favorina
Florentine Almonds

Choose from Dark
or Milk Chocolate

125g, £2.39/100g

2,99

Marzipan .':'.-.'?5;-

.
=

Speculaar
Milk Chocolate

Favorina Marzipan Log
Choose from Rum & Raisin Milk

Favorina Chocolate or Rum & Pineapple
Chocolate Speculaas Biscuits Dark Chocolate
125g, £1.59/100g 125g, £1.67/100g

2.09

| .
i e, L i e b
.I TR ‘!‘*r _"_..n.'u _,' s .

Fa T T st L
Spiced glazed

| Lebkuchen Rounds
: "' b i' Y,

Favorina & |
Lebkuchen
Choose from Dark

Chocolate or
Assortment

IR o T, S,

i
s ,
(] i L (L SIS Iy P

Favorina
Spiced Glazed Lebkuchen Rounds

Choose from Dark or Milk Chocolate
600g, 66.5p/100g 200g, 84.5p/100g

399 169

12 Find more exclusive offers and savings in the Lidl Plus App @

45/2025 - ALL UK Plus



vith s ugar decoration
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-.,: ¥

Favorina
Butter Biscuits

Choose from Milk
Chocolate or Sugar
300g, 99.7p/100g

2.99

.‘s-l-'n_ ‘;
spm@m

Favorina
Mini Spekulatius

Choose from Dark
or Milk Chocolate
200g, 99.5p/100g

199

More at lidl.co.uk/christmas

In Store Now

Favorina Marzipan Log
175g, £1.19/100g

2.09

Favorina Candy Canes

Choose from Strawberry
or Peppermint
144¢, 68.8p/100g

Favorina Milk &
Chocolate Balls _;

o L

70g, £1.70/100g B X

Antler Headband [~ ,,, i
with Choco Treats ml’éﬂ Hun“ #ﬂ

Wit C 'D{H REATS

ON SALE 02/11

13

45/2025 - ALL UK



MILK & HAZELNUT
WAFER SANDWICH

With Lidl Plus
SAVE 40P

Snack Day
XXL Salted
Sticks

Jacob‘s Cream Crackers Twin Pack

2x300g, 41.5p/100g

£2.99

Alesto
XXL Caramelised Peanuts

350g

Regular price 99.7p/100g
Lidl Plus price 71.1p/100g
06/11/25 - 19/11/25%

£3.49

With Lidl Plus
SAVE £1

45/2025 - ALL UK

300g, 39.7p/100g

KL, xofil, XL,

LAIe§to7 o

CARAMELISED

= PEANUTS

T
Tn 2
.
— q""" -
f LT R .."- Lt
%? =
AL ks
. i -

Find more exclusive offers and savings in the Lidl Plus App



AL oKl X XX

PAPRIKA

FLAVOUR

Snack Day
XXL

£1.99 Paprika
—— R Crisps
With Lidl Plus [

SAVE 50P 2309

Regular price
79.6p/100g
Lidl Plus price
59.6p/100g
06/11/25 -
19/11/25%

With Lidl Plus
SAVE 50P

More at lidl.co.uk/middleoflidl

m Snack Day
« XXL Corn
—\ Snacks
Nutella - With Lidl Plus B 2005
1kg, 68.9p/100g UyT g LALEL L o | Regularprice

£1.25/100g
Lidl Plus price
99.5p/100g
06/11/25 -

689

19/11/25#
Sondey

XXL Cantuccini

Choose from: Almond or Chocolate 4 i
500g r— sondey ) Canmccm

Lidl Plus price 49.8p/100g
06/11/25 - 19/11/25%

£2.99

With Lidl Plus
SAVE 50P

Regular price 59.8p/100g C Chocolate
an‘ruccmn &

(KL, 20% MORE BEANS

Sondey
XXL Wafer & Biscuit
Assortment

Choose from:
Wafer or Biscuit
440g/550g
79.3p/63.5p/100g

ESPRESSO
EXTRA DARK ROAST

INTENSE FLAVOUR

STRENGTH O QOO0O

Bellarom
XXL Espresso
Extl'a Daﬂ( WHOLE BEANS
Roast

1.2kg
Regular price 95.8p/100g
Lidl Plus price 83.3p/100g
06/11/25 - 19/11/25%

Nescafé Dolce
Gusto Capsules

30 x 8.5g, £2.55/100g

£11.49
Choose from:

Americano, Café au Lait With Lidl Plus
or Latte Macchiato SAVE £1.50

6.49 999

15

45/2025 - ALL UK



The “ooh”

Single Premium
S5 Christmas Card Assortment

Choose from a fun selection of contemporary
Christmas cards

T .
3 : "CHRISTMAS!

Single Christmas . A

Card Assortment

Choose from a
fun selection of
contemporary

e s . y e &
Christmas cards Lyt s st 8 #\‘#?: 1 4 %' y {‘
' ' W‘C‘;@-ﬁ;{a 3y it ®
@ - . ¢ \\ .
unnlnﬂﬁﬁi’ J TREE *:

.i‘ it eiv o A pewoous

; = ‘ :‘-?\ _1,:, %ﬁ‘a "*: . g cnmsr.lus - s ;
AR oLl W
v .= YIIL E o AR
- A ~|.|n*"* f '_?‘i’; l\l'l. '|-'| 6“

: % . 4 %*2

Christmas Cards

10 large cards in 1 design and 20
small cards in 2 different designs

:
x

DD

—r
-

€‘ i‘;
N,

W NG g
{:rlu"l.

Hn.”'rt ¥3

NSPCC

Classic /A*— __________ _-=*\~\'“q Mini
Christmas Cards & e Christmas Cards
2 designs per pack § e . designs per pack
o = '
16 *Lidl GB will donate 25p from the sale of every Lidl Mini Christmas Cards - 30pk, Lidl Christmas Cards - 30pk, and Classic Christmas Cards - 20pk (capped at £15,000) from 05.11.2025

45!.2025 ALL UK to 31.12.2025 to help fund the NSPCC's Childline service. Registered charity England and Wales 216401, Jersey 384 and Scotland SCO37717.



From Thur 06/11

crelan
Gift Bag Set

Choose from:
Large Gift Bags - Pack of 4 ’ o 1
Medium Gift Bags - Pack of 6 ;
Bottle Bags - Pack of 6

Large Gift Bag
Size: 40 x 30cm

99°P
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crelando

Gift Ribbon Assnrtment

or Gift Bow Assortment
Choose from:

Gift Ribbon Assortment - 6 pack
Gift Bow Set - 15 pack

crelando
5m Wrapping Paper

5mx70cm

99p

Disney
5m Wrapping Paper

Emx70cm

99P

Gift Tags
Add a touch of style to

your presents with these
gift tags

797

T
CrReIaNAoO
5m Wrapping Paper
5m x 70cm

More at lidl.co.uk/middleoflidl

17

45/2025 - ALL UK



Go to town
on tinsel

: ,*.. | 5 illuminated buildings ' -
» 5 3 illuminated buildings

‘UVﬁRNO
Ao

Light-Up Christmas
Village Scene

High-quality, hand-
painted decoration

6 hour timer which
| automatically repeats on
a daily basis

|

p—

| TopPICK B

!

AR,

¥  TXMAS
‘ LIVARNO <)
Aame . i

Light-Up Wooden
Christmas Scene

6 hour timer which
automatically repeats daily

—
E =

3:5-'-'- ,ﬂ'
'ﬁ'{ﬁﬂn ’.'.{1

annag
ﬁ#ﬂﬁﬁﬁﬂﬁﬂﬂi}}h

| LIVARNO
Honee

Decorative Gonk
Height: 15cm

Find more exclusive offers and savings in the Lidl Plus App l ? |

e

45/2025 - ALL UK



From Thur 06/11
TS T

ﬁ i -_: ___:--
LIVARNO
Howce |

Ty - =
'? ‘\- “\ L1
H‘ ) ﬁ, '~.. \ "~ k, \"‘ N

*’f*ﬁ‘ﬁ*\é N W \*‘iﬁ‘wﬁ l Wm\& w\ﬁwm\\w Ry

Christmas Baubles

Made from
shatterproof plastic

Size @ 55mm

399

]
LIVARNO
Aaonee |

Christmas Baubles
Made from glass
Choose from:

10 pack

24 pack

£1.99

Chunky Tinsel
Assortment
Length: 5m

‘UvﬁRNQ
Aonee

Christmas Decoration
Choose from:

Christmas Tree
Gonk
Rocking Horse

|
LIVARNO |
Jf:w-.!ml ; g

v
Decorative Christmas Figure , ‘ A
With extendable legs * '
Height: max. 71.5¢cm I

——
LIVARNO
L2 m

e
— -—.—-.__...___,..___..—-_-y
o
-

Choose from Gonk or.Reindeer .. nght-l!p |
Gonk Figure
£12.99 Festive decoration with
- LED lighting
With Lidl Plus -2 Flexible - wobbles back and
SAVE £5 | forth when pushed —
0N " | Height: 60cm N

ii.ntii'ull.uu::.' =

799

06/11/25 - 12/11/25%

e
i N

o

19
More at lidl.co.uk/middleoflidl 45/2025 - ALL UK



LwARNol- |
5ft 11" Artificial Chr

Detailed replica with dense branches

£19.99 X f-_ 2 Made from 3 foldable parts - simple,
. D tool-free assembly
~ WithLidl Plus Height: 180cm / 5t 11"

SAVE £2 Plus Diameter: max. 110cm / 3ft 7" - Wicker Tree Skirt

Choose from: - Handwoven wicker tree skirt
Green _— made from natural willow
Snow-Dusted Green reed in two beautiful shades

06/11/25.- 12/11/25+ 3 | Size: H24 x @62cm

‘LIVﬂRNO
Aonce

Decorative Basket

Choose from:

Basket With Reindeer
Train With Santa

£2 .49

Artificial Hanging
Holly Ball

Decorative Christmas- -
themed topiary ball

Size: @25cm

999

20 Find more exclusive offers and savings in the Lidl Plus App e

45/2025 - ALL UK Plus




From Thur 06/11

INDOOR

\ se froma "*"4'_-.' -
colours to brighten up you
indoor space

L i : . ’ J\ E _ _L:_h : | |

. . . Height: 55-65
INDOOR .&¥ B ”Q' '-: Pot G 17em | N\
Watch the tips of the leaves form. £ PA' : L _ ' 3. To p P I C K = £

buds, and open into.a beautiful ﬁa“*"———-f"i-" A A . b f
flowerin time for Christmas.  4mm L o . 5, : ———
Height: 22-28cm = /) *
L ——— N —— 7
T

------
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||"‘
d T et el red e
o S
rar &
- FdadE o,
‘e FLFEEE e
- .

OUTDOOR

| -
. . s '-.-1-' s o o L 5 \
Gaultheria Big Berry S ‘ﬁ, | ,.‘ i
Height: 15-20cm o / , 3 *ﬂmq.' & "7 o
. f _4.1“ b | Agoay g, I W
Pot @: 9cm L w D % @
| o B o, - .
L:ikmc. "o i : ‘ ‘I :*."-'l:!..--.
FROM SUN 9/11 A E .
i\ Y ¢ o
{ wf. " . b .
N it O 2
&y f; NGB _ ) .
,J'"'---lr“,-‘l | | ':-" I rg-

Amaryllis

A beautiful gift for the
festive season.

INDOOR

Kit contains pot, bulb and soil.
Available in various colours.

One bulb per pack

Height: 11.5cm
Pot @:13.5¢cm

FROM SUN 9/11
3.
21

More at lidl.co.uk/middleoflidl 45/2025 - ALL UK

FROM SUN9/11




e

Costs 13°

to run through
December*

Eaemdl.
LIVARNO

| Aome |

LED Light-Up
Decoration

For indoor and
outdoor use

6 hour timer which
automatically repeats
on a daily basis

Choose from:
Star or Presents

Costs 227

to run through
December*

22

45/2025 - ALL UK

£19.5
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Setof 3

With Lidl Plus
SAVE £5
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3D Rope Light Figure
For indoor and outdoor use

6 hour timer which
automatically repeats on a
daily basis

Choose from:

Sleigh

Reindeer

Reindeer with Sleigh

£19.99

Find more exclusive offers and savings in the Lidl Plus App

to run through
December* 4
‘ LIVARNO
Aomee
LED Christmas Garland

For indoor and outdoor use

With 8 lighting effects: 1 continuous light,
4 flashing effects, 2 dimming effects and
1 mixed effect

6 hour timer which automatically repeats on
a daily basis

Choose from warm white or cool white light

£14.99




I
LIVARNO

| Aome |

100 or 120 LED
String Lights
Forindoorand £3 .99

outdoor use

Chﬂnse frﬂm: With Lidl Pluﬁ

LN R SAVE 20%

Lights

120 LED String

Lights

09/11/25 -

15/11/25¢

Costs 22°
| to run through

LIVARNO December*
Komes

LED Curtain

Lights

For indoor and

outdoor use £799

8 adjustable With Lidl Plus

light modes SAVE 20%

Choose from:
warm white or

cool white light 3 9
09/11/25 -

15/11/25* L1

20 LED String Lights

Forindoor use

Choose from warm white light, amber light,
cool white light or multi-coloured light

Battery powered, batteries included
09/11/25 - 15/11/25¢

£1.99 -~

With Lidl Plus
SAVE 20%

Costs 347

mnﬂﬂ to run through
*
December
580 LED Galaxy
String Lights

For indoor and outdoor use
6 hour timer which

automatically £74.99

repeats on
a daily basis With Lidl Plus

SAVE 20%

Choose from:
warm white light

From Sun 09/11

L
LIVARNO

[ded |
200 LED
String Lights

For indoor and
outdoor use

E695

With Lidl Plus
SAVE 20%

5,59

Costs 207

Choose from: warm
white light,

cool white light or
colourful lights

09/11/25 - 15/11/25*

1
LIVARNO to run through
Aomee December*

LED Dandelion

String Lights

For indoor and
outdoor use

6 hour timer which

automatically With Lidl Plus
repeats ona SAVE 20%
daily basis

Choose from:
Large or Small

09/11/25 -
15/11/25°

50 LED String Lights

Forindoor and outdoor use

Battery powered,
batteries included

09/11/25 - 15/11/25?

£2.99

With Lidl Plus
SAVE 20%
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‘LIVﬂRNO
Aonee

Costs 22°

to run through
December*

TG,
LIVARNO

| ome |
LED Light Tree

For indoor and I:!_I_.ltd_ﬂﬂl‘ use

6 hour timer which - “ef
automatically repeats.. . “i"
on a daily basis = =

Choose from:
CherryTree . ool .. ‘
Height;15{]_.;’1115}?:;;5;;;.;5%%H £k
Willow Tree /" gy gl g™ 1§

Height: 150em ¢ 2%

White Tree.~ - -
Height: 120cm o

How many lights do
I need for my tree?

The number of lights on your tree is a personal
preference, but a great starting point is the
general rule of 100 lights per 1.5ft of tree. Feel
free to add more if you want extra sparkle!

3ft tree: 200 - 300 Lights 3;3
4ft tree: 280 - 400 Lights
5ft tree: 350 - 500 Lights
6ft tree: 400 - 600 Lights
7ft tree: 480 - 700 Lights

Costs 34°

to run through

1000 LED String Lights

December*
For indoor and outdoor use

‘ LIVARNO
With 8 lighting effects: £171/.99 e

4 flashing effects,
2 dimming effects, With Lidl Plus

1 mixed effect and
1 continuous light

SAVE 20%

6 hour timer which

colourful lights _ -
cool white light — ¢ .- automatically repeats
09/11/25 - = "8 onadaily basis
15/11/25° 2] st 09/11/25 - 15/11/25° @
23

More at lidl.co.uk/middleoflidl

*Calculated using the UK: Price Guarantee (October 2025) electricity rate of 26.35 pence per kWh. Information correct
as of 01/10/25. Subject to changes in energy tariffs. Based on 6 hours use per day every day in December.

45/2025 - ALL UK
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Inflatable LED
Christmas Figure

With fun light effect and
integrated fan

Suitable for indoor and
outdoor use

Choose from:

Father Christmas - Height: 2m
Snowman - Height: 2m
Christmas Star - Diameter: 1.5m

Hooks or Clips
Assortment

A selection

of practical

hooks and clips
for hanging
decorations

and other items
around your home

|LIVhRNO
Hownce

LIVARNO [ "% :%f"f v LED Hanging
L =t %—; 4t Christmas Decoration
N
Large Snowflake : *ﬁ‘ﬁ* | Atmospheric lighting for
or Star LED indoor or outdoor use
S - Costs 57 6 hour timer with automatic
Cl.ll'tam l.lght‘s to run thrnugh _ : e
; ¥  December* L daily repetition
Forindoor and & 4 Size: 79 x 122
outdoor use £9 99 ] ] Lige il Ll
6 hour timer which ) !
automatically With Lidl Plus Costs 227
to run through
December*

repeats on a SAVE 20%
daily basis ===

Choose from: .

Snowflakes Stars

09/11/25 -
15/11/25°

799

45/2025 - ALL UK Plus

24 Find more exclusive offers and savings in the Lidl Plus App @
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" MINI JAR CANDLES |
~= : T *

Mini Jar
Candles

Choose from:
Cranberry, Winter
Spice, Pine Needles
or Winter Flowers,
White Woods or
Frosted Mulberry

Winter
Inclusion Candle

With 3 wicks
Size: H18 x @7.5¢cm

Choose from Fir Tree
or Festive Spice

9.99

Large Winter
Inclusion Candle
With 3 wicks

Size: H12 x ®23cm

Choose from Fir Tree or
Festive Spice

£2499

From Sun 09/11

- Scented Candle

Choose from Starry
Nights, Winter Wishes or
Windswept Woods

L3

STARRY
NIGHTS

. FROSTED

i
:lri-l

Scented o
Candle R
Stylish candle in
a glass jar with lid
With 3 wicks

Choose from:
Pomegranate or
Ambered Vanilla

Centrepiece !{ VGRS

‘ LIVARNO
Honee

LED Christmas
Star Lantern

Made from high-quality
paper with a premium
glossy coating

Size: W70 x H70 x D21em |

Battery operated

_ '
Ly £499
@ b .

J

More at lidl.co.uk/middleoflidl

*Calculated using the UK: Price Guarantee (October 2025) electricity rate of 26.35 pence per kWh. Information correct
as of 01/10/25. Subject to changes in energy tariffs. Based on 6 hours use per day every day in December.

25

45/2025 - ALL UK



Silent I‘Ilg hts, Silehtnight
sorted

Electric Blanket
Ultra-fast warmth with 3 adjustable heat settings

With auto shutoff safety feature

Single size: 72x 135cm
Double size: 120x135cm
King size: 137 x 165cm

Costs 2° [ *
to run for 1 hour™ ﬁﬂh [

Single.

£14.99
Costs 22
Double
£ 19.99 3

Costs 3P

to run for 1 hour®

Silentnight

winter
warme

\

e - wa'rmer ;‘v{;.
08 o .
8 o E@@@@

] i

£ 34.99 Electric Blanket £ 1 9.99

While stocks last. Subject to availability from 09.11.25. Each store will receive limited stock, when it is gone it is gone. Selected stores. GB Only.
Prices correct and checked at currys.co.uk on 23.10.25. Prices and packaging may vary. Currys may sell other products at other prices.

<6 Find more exclusive offers and savings in the Lidl Plus App \ @

45/2025 - ALL UK Plus )



From Sun 09/11

e 3
(sidtnight) e

classic
duvet

N siae?,

Quilted Duck
Feather Pillow

_;—/Tﬁﬁilentnightpilluwi;‘-‘-""* e —— - Double

“generously filled with high

-quality soft and comfortable
duck feathers for superb softness
and gentle support

Hypoallergenic
Firmness rating: medium ng

£14.99

I,'_"i:':ire‘ﬁ?nigh‘tjj

classic

2 pillows

Silentnight

Costs 2P

to run for 1 hour*

Silentnigh

Airmax 600 2L Dehumic
Model: 576932LL

Removes moisture
surrounding environment to
keep your home comfortable

Shuts off automatica

L

the water tank is ful

| Supersoft Double
TOP PICK . =  Fitted Sheet
g — 2 ————— Elasticated
. . a - edges have a
¥ /MMER - depth of 28cm
ﬁ. E__h - Size:
-H- — 135 x190cm

. : . *Calculated using the UK: Price Guarantee (October 2025) electricity rate of 26.35 pence per kWh. 27
More at lidl.co.uk/middleoflidl Information correct as of 10/10/25. Subject to changes in energy tariffs. 45/2025 - ALL UK



Hello Susan

Bring a Lidl
goodness
to your inbox

More to Value.



Have your say.

Tell us about your shopping
experience in our online
survey to win £100 worth
of vouchers* 6 lucky Lidlers
won in August! It can be
about the good or the bad.
Either way, we’re listening.

.y

Mark

Rodrigo

Nicola

More at lidl.co.uk/haveyoursay

*To participate in the survey visit www.lidl.co.uk/haveyoursay for your chance to win £100 worth of Lidl GB
vouchers. A new prize draw opens on the first day of each month and closes on the last day of each month.
A total of 6 prizes are awarded per month, one prize per person only, Entrants must be residents of the UK
(excluding Northern Ireland) and must be 18 or over. Not open to Lidl employees. Terms and conditions apply,
available from lidl.co.uk/haveyoursay. Promoter: Lidl Great Britain, 14 Kingston Road, Surbiton, KT5 9NU. More to Value.




Turning pop-ins
into parties is
More to Value.

From £1.19 . 4 “
With Lidl Plus . T

MULTIBUY

On selected items from
the Partytime range
From 06/11 - 26/17 only on Lidl Plus

Partytime 8 Mini Bao Buns, £1.99, 224qg, £8.88/kg. Partytime 12 Vegetable Spring Rolls, £1.19, 216qg, £5.51/kg.

Partytime 10 Mini Prawn Toast, £1.59, 150g, £10.60/kg. MOTE to Val.u.e.

Disclaimer: Prices correct at time of going to print & valid for a limited period only. All food pictures are serving suggestions only. Offers available in selected stores only and subject to
availability, excluding limited range stores, ROI, NI, Scotland & Wales see in-store for details. Packaging, sizes, measurements, colours and models may vary. Decorative content not included.
DE uk for the facts. *Valid until the date stated on the offer. Full list of items within the relevant product range
rerall spend in single transaction, offer is

applied first. T&Cs apply: lidl.co.uk/lpoffersterms. 18+. GB Only. Lidl App required. Selected stores
REC}’C!E Endorsement applies to Deluxe All Butter Mince Pies, 6 pack, 330g. Regular price £2.49, 75.5p/100qg - Lidl Plus price £1.99, 60.3p/100q. #18+. GB only. Subject to availability. While stocks last.
Selected stores. Price correct at time of going to print. Price and packaging may vary. T&Cs apply. See Lidl.co.uk/LPTV. Offer valid 06.11.2025 to 19.11.202




